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Anhang

Ozonmesswerte von 1998 bis 2020

Ozon 1998 - 2020: Anzahl Stunden >120pug/m?3
Provisorische Daten
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Ozon 1998 - 2020: Maximaler Stundenmittelwert pro Jahr
Provisorische Daten
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Ozonmesswerte von April bis September 2020

Anzahl Stunden und Temperatur °C
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Ozon 2020, April-September: Anzahl Stunden >120pug/m?3, Temperatur, Anzahl Sonnenstunden
Provisorische Daten
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Anzahl Sonnenscheinstunden pro Monat, Zollikofen (Meteo Schweiz)

Juli 2020 August 2020 September 2020

N Stadtisch
Vorstadtisch Mittelland
s Stadtisch Strassenschlucht

@ Temperatur °C Durchschnitt pro Monat, Zollikofen (Meteo Schweiz) °C

350

300

250

200

150

100

50

UBpUNISUBULOS [Yezuy




